SỞ GD & ĐT TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG PTDTNT THPT
 BÌNH PHƯỚC TỈNH ĐỒNG NAI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-PTDTNT-THPT-BP                                                        Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2025

                                                  THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Trường PTDTNT THPT Bình Phước tỉnh Đồng Nai

Năm học 2025-2026

Căn cứ Luật tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;
        Căn cứ Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của
Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02
cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của thanh tra chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ tình hình thực tế của trường, Trường PTDTNT THPT Bình Phước
tỉnh Đồng Nai thông báo lịch tiếp công dân năm học 2025-2026 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:
a. Tiếp công dân thường xuyên
Tổ Văn phòng tiếp công dân thường xuyên tất cả các ngày làm việc trong

tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu theo chức năng nhiệm vụ được phân công.
b. Tiếp công dân của Lãnh đạo nhà trường
Ban Giám hiệu tiếp công dân thường xuyên tất cả các ngày làm việc trong

tuần từ thứ Hai đến thứ Bảy.
2. Địa điểm tiếp công dân
Phòng làm việc tại khu hiệu bộ Trường PTDTNT THPT Bình Phước tỉnh

Đồng Nai.
3. Thời gian tiếp công dân
- Buổi sáng: từ 7h00 đến 11h00.
- Buổi chiều: từ 13h30 đến 16h30.
4. Số điện thoại đường dây nóng
- Số điện thoại: 02713 886154
- Địa chỉ email: thptdtnttinh@binhphuoc.edu.vn
Trên đây là thông báo lịch tiếp dân của Trường PTDTNT THPT Bình

Phước tỉnh Đồng Nai./.
Nơi nhận:                                                                                 KT.HIỆU TRƯỞNG
- BGH; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Tổ trưởng;
- Website trường;
- Lưu: VT.

  Phạm Thế Nam

		Phạm Thế Nam
	2025-10-07T09:38:52+0700
	Signer's office
	Phạm Thế Nam
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:27:31+0700
	 - Bình Phước
	Trường Phổ thông dân tộc nội trú trung học phổ thông Bình Phước tỉnh Đồng Nai<xuantrth@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:27:40+0700
	 - Bình Phước
	Trường Phổ thông dân tộc nội trú trung học phổ thông Bình Phước tỉnh Đồng Nai<xuantrth@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T10:29:09+0700
	 - Bình Phước
	Trường Phổ thông dân tộc nội trú trung học phổ thông Bình Phước tỉnh Đồng Nai<xuantrth@gmail.com> đã ký lên văn bản này!